幼稚園人材修学資金貸付
第１号様式（第５条関係）
※太枠内は記入しないこと。
	  貸付決定番号
	　第　　　　　 　  号

幼稚園人材修学資金貸付申請書

　　 　　　年　　　月　　　日
山口県社会福祉協議会会長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　（生年月日　　　　 年 　　月　　 日）（　　歳）
　　　 電　話
携　帯

  下記のとおり幼稚園人材修学資金の貸付けを受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
	金

	,

	円

１　貸付申請額

２　特記事項
	申請額

の内訳
	学　費　分

	,

	円

	,

	円

（月額　×　　　か月）

	入学準備金

	,

	円

	就職準備金

	,

	円

保 育 士

養成施設
	名　　　称

	所　在　地
	〒

	学部・学科

	入　　　学
	　　　　年　　　月　　　日
	卒業予定
	　　　　年　　　月

	[bookmark: _Hlk40867212]貸付希望期間
	　　　　　年　　　月から　　　　　年　　　月まで　　　　か月

	[bookmark: _Hlk40868438]卒業後の希望就職先
(施設の種別（幼稚園・
 幼稚園型認定こども園)
※要綱第３条に規定する
施設又は事業
	第1希望

	第２希望

	第３希望

	離職状況（※離職後２年以内に養成施設に入学し、入学時の年齢が４５歳以上の方のみ記入）
離職時の勤務先　　　　　　　　　　　　　　　　　（離職年月日　　　　年　 　月　　日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　裏面に続く

申　　立　　書
　私は、社会福祉法人山口県社会福祉協議会幼稚園人材修学資金貸付実施要綱を遵守し、保育士の資格を取得するため学業に専念し、必要な知識及び技能を修得し、また、保育士の資格を取得後は、実施要綱に定める修学資金の返還免除対象業務に返還免除対象期間引き続いて従事いたします。

　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（第1号様式裏面）

３　添付書類
　①養成施設の長の推薦書（第２号様式）
②誓約書（第３号様式）　※200円の収入印紙を貼り、割印をお願いします。（連帯保証人の印鑑登録証明書を
添付（申請日より３か月以内発行）
　③世帯全員（申請者及び申請者と同一生計にある者全員、以下同じ。）の住民票の写し及び世
帯全員の前年の所得証明書（申請日より３か月以内発行）